БЕРЛИН, 6 априла. — (Службено.) Од јучер су знади ведега кашља у Цара много ослабили, грозница се изгубила. Ноћ је била боља, опште стање здравља задовољава.

БЕЧ, 7 априла. — Ћесар ће поћи у Инсбрук да поздраву Краљицу инглеску, која ће туда проћи 23 (10) априла.

У царевинском вијећу изјавио је министар финансије искрено, да сви пароди налазе само у Аустрији заштиту својих особина, свога језика и своје вјере. „Останимо вјерни тој Аустрији, сви без разлике политичког мишљења. Никаква влада (аустријска) неће моћи тријети политичке крајности, ма с које стране она долазила.